Kepuasan Kerja (Z) Pay (Gaji) Likert
Promotion (Promosi)
Coworkers (Rekan Kerja)
Control Of Work (Pengendalian Kerja)
Supervision (Pengawas)

HASIL DAN PEMBAHASAN

Bank Muamalat Indonesia Tbk. (BMI) merupakan pelopor bank syariah
pertama di Indonesia. Yang didirikan pada tanggal 1 November 1991 Masehi atau
24 Rabiul Akhir 1412 Hijriah. Bank Muamalat Indonesia merupakan satu-satunya
bank syariah yang mengekspansi bisnis di Malaysia. Hingga tahun 2021, BMI sudah
memiliki 239 kantor layanan di seluruh Indonesia dan 1 kantor layanan di Malaysia.